
Ominaisuudet
Korkeus: 23,00 cm.
Paino: 345,00 g.
Astianpesukoneen kestävä No

Tuotemerkki: XD Collection
Vähimmäistilaus: 3 kpl
Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 500 ml
Pituus: 7,90 cm.
Leveys: 7,90 cm.

Juomapulloja on saatavilla useassa eri koossa, värissä ja
mallissa. Mikäli etsit laadukkaita juomapulloja, IGO Promon
kattava tuotevalikoima on juuri oikea paikka. Valitse
esimerkiksi Light up logo vuototiivis termospullo ja pidä huolta,
että asiakkaasi ja henkilökuntasi erottuvat joukosta.
Juomapullot ovat tarkoitettu jatkuvaan käyttöön, ja yrityksesi
nimi bongataan tuotteen kyljessä vielä pitkään. Tavallisella
muovipullolla pääsee pitkälle, mutta etsitkö kestävämpää
pulloa? Vai haluaisitko mainospullollesi ylellisen ja laadukkaan
ilmeen? Paras valinta on silloin juomapullo, jonka
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs, ABS. Juomapullon
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs, ABS.
Laserkaiverruksen tarjoamien mahdollisuuksien ansiosta
pullolle voidaan antaa tyylikäs ilme, joka tallettaa logosi tai
brändisi tuotteeseen pysyvästi. Yrityslahjana tämä ylellinen
tuote kielii yrityksesi tyylikkyydestä ja hyvästä mausta. Voit tilata
tuotteet alkaen 3 kappaletta. Pullon tilavuus on 500, joten
lempijuomallesi on varmasti riittävästi tilaa. Oikean
valmistusmateriaalin lisäksi käyttäjälle on tärkeää, että juoma
pysyy tiiviisti pullossa. Tämän pullon kanssa sinun ei tarvitse
huolehtia valuttamisesta! Pullo on nimittäin vuototiivis. Light up
logo vuototiivis termospullo pitää huolen, että brändisi tai
logosi tulee nähdyksi pitkään aina siellä missä sen kantajakin.
Siksi kätevät painatetut mainoslahjat, kuten juomapullot, ovat
nerokkaita lahjaideoita. Vastalahjaksi yrityksenne saa
korvaamatonta lisätehoa mainoskampanjaanne.  Epäröitkö
vielä tämän juomapullon tilaamista? Tilaa ihmeessä
näytekappale ja anna laatutuotteemme vakuuttaa sinut.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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